主旨：

說明：

國立臺北大學

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國114年4月25日
發文字號： 北大社科字第1142400130號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 研討會議程2份

 本校犯罪學研究所辦理「2025 年偏差、犯罪及刑事司法

國際研討會：新時代的挑戰與創新」，請轉知活動訊息

並鼓勵所屬各單位踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

旨揭研討會由本校犯罪學研究所、北美華人犯罪學會AC
CCJ與司法官學院犯罪防治研究中心共同主辦，希冀透過

學術交流，促進理論與實務的對話，進一步推動刑事司

法政策的改進。

會議訂於2025年5月23日（星期五）上午9時30分假本校

民生校區教學大樓101特種教室（臺北市民生東路三段67
號）舉行。

報名截止日期：5月9日（星期五），請連結線上報名網

址：https://forms.gle/EDPKP6TTiKpj4eEP8，因活動場地

座位有限，將依報名順序錄取，名單將於5月16日（星期

五）於本校犯罪學研究所網站[最新消息]公告（https://cr
m.ntpu.edu.tw/）。

前開研討會議程表已登掛於本校犯罪學研究所網站及FB
粉絲頁，歡迎連結下載運用。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

237303 新北市三峽區大學路
151號

聯絡人 ： 林惠華
聯絡電話 ： 02-86741111#67084
傳真 ： 02-26737100
電子信箱 ： crime@mail.ntpu.edu.tw

1140009788

總收⽂ 114/04/28

第1頁，共2頁

正本：司法院（請協助函轉所屬）、教育部、內政部警政署、法務部廉政署、海洋委

員會海巡署、衛生福利部、法務部、法務部調查局、法務部廉政署、法務部矯

正署、法務部行政執行署、內政部警政署刑事警察局、臺灣臺北地方檢察署、

臺灣新北地方檢察署、臺灣宜蘭地方檢察署、臺灣士林地方檢察署、臺灣桃園

地方檢察署、臺灣新竹地方檢察署、臺灣苗栗地方檢察署、臺灣臺中地方檢察

署、臺灣彰化地方檢察署、臺灣南投地方檢察署、臺灣雲林地方檢察署、臺灣

嘉義地方檢察署、臺灣臺南地方檢察署、臺灣高雄地方檢察署、臺灣屏東地方

檢察署、臺灣花蓮地方檢察署、臺灣臺東地方檢察署、福建金門地方檢察署、

福建連江地方檢察署、國立臺灣大學、國立政治大學、國立中正大學、國立中

山大學、國立中央大學、國立中興大學、國立陽明交通大學、國立成功大學、

國立宜蘭大學、國立東華大學、國立金門大學、國立屏東大學、國立高雄大

學、國立高雄師範大學、國立清華大學、國立嘉義大學、國立彰化師範大學、

國立暨南國際大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立臺北藝術大

學、國立臺東大學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、國立臺灣海洋大學、

國立臺灣藝術大學、國立聯合大學、國立體育大學、國立臺灣體育運動大學、

臺北市立大學、大同大學、大葉大學、中山醫學大學、中原大學、中國文化大

學、中國醫藥大學、中華大學學校財團法人中華大學、元智大學、世新大學、

玄奘大學、佛光大學、亞洲大學、東吳大學、東海大學、長庚大學、長榮大

學、南華大學、真理大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、高雄醫學大學、淡

江大學學校財團法人淡江大學、逢甲大學、義守大學、臺北醫學大學、開南大

學、慈濟學校財團法人慈濟大學、實踐大學、輔仁大學學校財團法人、靜宜大

學、中信學校財團法人中信金融管理學院、中央警察大學犯罪防治學系、法務

部司法官學院犯罪防治研究中心、銘傳大學社會科學院比較刑事司法研究中

心、本校犯罪學研究所校友會

副本：本校犯罪學研究所 114/04/25
14:59:22

第2頁，共2頁